ПРОТОКОЛ
Собрания членов ОО «Гомельская областная федерация танцевального спорта» (далее – Собрание)

 «___» _______ 2024		____________область, г. _______________,
                                                  ул. __________________ д. ____

                                                   Начало в _______

Председатель Собрания					_____________________

Секретарь:								_____________________

Присутствовали:
Члены ОО «ГОФТС» -                 ___ человек (список прилагается).
Кворум: ___ человек
Приглашенные -  _____ человек (список прилагается)

Повестка дня:
1. Об избрании представителя (-лей) на внеочередную Конференцию ОО «ГОФТС» (далее – Конференцию ОО «ГОФТС»).
ВЫСТУПИЛ:
____________________ поприветствовал всех собравшихся. Представил присутствующих на Собрании. Согласно регистрационным листам на Собрании присутствуют _____ человек членов ОО «ГОФТС», кворум есть. Представил остальных присутствующих. Предложил начать работу собрания членов ОО «ГОФТС».

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - ___ человек
«ПРОТИВ» - ___ человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___ человек

РЕШИЛИ:
Начать работу Собрания.

ВЫСТУПИЛ:
____________________ предложил для ведения Собрания избрать председателя Собрания. Персонально: _______________________________

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -  ___ человек
«ПРОТИВ» - ___ человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___ человек

РЕШИЛИ:
Избрать председателем Собрания __________________________________

ВЫСТУПИЛ:
________________ председатель собрания и предложил для ведения протокола собрания избрать секретаря Собрания. Персонально – _____________________________.
Других предложений не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -  ___ человек
«ПРОТИВ» - ___ человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___ человек

РЕШИЛИ:
Избрать секретарем Собрания ____________________________.
ВЫСТУПИЛ:
________________ председатель собрания, предложил утвердить следующую повестку дня:
1. Об избрании представителя (-лей) на Конференцию ОО «ГОФТС».

Других предложений не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -  ___ человек
«ПРОТИВ» - ___ человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___ человек

РЕШИЛИ:
утвердить повестку дня:
2. 1.	Об избрании представителя (-лей) на Конференцию ОО «ГОФТС».

ВЫСТУПИЛ:
________________председатель собрания предложил продолжить работу и утвердить следующий Регламент Собрания:
- время для докладов по вопросам повестки дня – до 7 минут;
- выступление по вопросам повестки дня – до 5 минут;
- выступление для справки – до 3 минут;
- закончить работу Собрания до __________

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -  ___ человек
«ПРОТИВ» - ___ человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___ человек

РЕШИЛИ:
Утвердить Регламент Собрания.

ВЫСТУПИЛ:
________________председатель собрания, предложил избрать счетную комиссию в составе двух человек _____________________________________, __________________________________.

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -  ___ человек
«ПРОТИВ» - ___ человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___ человек

СЛУШАЛИ:
________________председатель собрания ознакомил еще раз присутствующих с решением Правления ОО «ГОФТС» о созыве внеочередного собрания ОО «ГОФТС», ознакомил с повесткой дня. Довел до сведения утвержденный Правлением порядок и квоту избрания делегатов – 1 делегат должен быть избран 15 членами ОО «ГОФТС».
ВЫСТУПИЛ:
________________ предложил избрать делегатом (делегатами) на Собрание ОО «ГОФТС» _____________________________

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -  ___ человек
«ПРОТИВ» - ___ человек
 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___ человек

РЕШИЛИ:
избрать представителем (представителями) на Конференцию ОО «ГОФТС» _____________________________.
ВЫСТУПИЛ:
________________ председатель Собрания поздравил____________________

_______________________________________________________________
с избранием представителем (представителями) на Конференцию ОО «ГОФТС». Повестка дня собрания исчерпана. Предложил работу собрания закончить.

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -  ___ человек
«ПРОТИВ» - ___ человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___ человек
[bookmark: _gjdgxs]
Председатель Собрания 				                 _________________

Секретарь Собрания 						      _________________

Список
членов Общественного объединения «Гомельская областная федерация танцевального спорта» или их представителей (при недостижении членом 16-летнего возраста), принимавших участие в собрании по избранию представителя (-лей) на Внеочередную Конференцию ОО «ГОФТС»

Дата:

Место проведения:

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Место жительства (прописка)
	ФИО,
законного представителя
	Личная подпись

Секретарь: 								                  _________________________ / _________________________/